NISKOTLACNI KUTNI NIPELI I

TIP

GR-K L9K GR-K

| MATERIJAL

| Ms/Ni

GR 1/8"K
GR 1/4"K
GR 3/8"K
GR 1/2"K
GR 3/4"K
GR1" K

L90K
L90K
L90K
L90K
L90K

L90K GRI1"

GR 1/8"K Ms/Ni
GR 1/4"K Ms/Ni
GR 3/8"K Ms/Ni
GR 1/2"K Ms/Ni
GR 3/4"K Ms/Ni

GR-K L9OK UR

K Ms/Ni

| Ms/Ni

GR 1/8"K
GR 1/8"K
GR 1/4"K
GR 1/4"K
GR 1/4"K
GR 38'K
GR 3/8"K
GR 1/2"K
GR 3/4"K
GRI" K

L90K
L90K
L90K
L90K
L90K
L90K
L90K
L90K
L90K

UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR
UR

1/8" Ms/Ni
1/4" Ms/Ni
1/8" Ms/Ni
1/4" Ms/Ni
3/8" Ms/Ni
1/4" Ms/Ni
3/8" Ms/Ni
172" Ms/Ni
3/4" Ms/Ni

L90K URI1" Ms/Ni

UR L90K UR

| Ms/Ni

UR 1/8"
UR 1/4"
UR 3/8"
UR 172"
UR 3/4"
UR1"

L90K
L90K
L90K
L90K
L90K

UR
UR
UR
UR
UR

1/8" Ms/Ni
1/4" Ms/Ni
3/8" Ms/Ni
1/2" Ms/Ni
3/4" Ms/Ni

L90K URI1" Ms/Ni
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Napomena: Niskotlacni se nipeli, redukcije i ¢epovi isporucuju iskljucivo po posebnoj narudzbi

LUR



